
UCHWAŁA NR L/298/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka
na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok zmienionej:

- uchwałą nr XLIV/263/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 marca 2018 roku,

- zarządzeniem nr 34/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2018 roku,

- zarządzeniem nr 44/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2018 roku,

- uchwałą nr XLVIII/280/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 roku,

- uchwałą nr XLIX/289/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 czerwca 2018 roku,

- zarządzeniem nr 74/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2018 roku  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości 45.224.346,17 zł,

zwiększa się do kwoty 46.486.573,17 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt. 2)

Dochody majątkowe w kwocie 721.650,35 zł,

zwiększa się do kwoty 1.983.877,35 zł,

3) w § 2 ust. 1

Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości 53.456.104,82 zł,

zwiększa się do kwoty 54.718.331,82 zł,

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1)

Wydatki bieżące w wysokości 46.892.133,82 zł,

zwiększa się do kwoty 46.942.133,82 zł,

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 34.639.056,53 zł,

zwiększa się do kwoty 34.689.056,53 zł,

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie

Wydatki związane z realizacją zadań

statutowych w wysokości 18.864.417,99 zł,

zwiększa się do kwoty 18.914.417,99 zł,

7) w § 2 ust. 2 pkt. 2)

Wydatki majątkowe w wysokości 6.563.971,00 zł,

zwiększa się do kwoty 7.776.198,00 zł,

8) w § 2 ust. 2 pkt. 2) lit a)

Id: D7E96C43-AC36-4432-9F97-9F0764200700. Podpisany Strona 1



Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

w wysokości 6.563.971,00 zł,

zwiększa się do kwoty 7.776.198,00 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2018 rok, o których 
mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/243/17 Rady 
Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2018 rok.

3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2018 rok zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: D7E96C43-AC36-4432-9F97-9F0764200700. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 262 227,009 694 267,00 10 956 494,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 262 227,00 6 097 927,004 835 700,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 350 000,00 1 262 227,00 1 612 227,00

45 224 346,17 46 486 573,171 262 227,00Razem:

Id: D7E96C43-AC36-4432-9F97-9F0764200700. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16  lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 50 000,005 387 575,00 5 337 575,00

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 5 255 900,005 305 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 000,00 - 50 000,00 2 143 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00264 380,00 314 380,00

75405 Komendy powiatowe Policji - 32 880,00 31 000,0063 880,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 880,00 - 2 880,00 0,00

75495 Pozostała działalność 82 880,00 82 880,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 55 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 880,00 2 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 227,008 117 462,00 9 379 689,00

90095 Pozostała działalność 1 262 227,00 3 034 414,001 772 187,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 000,00 1 262 227,00 1 888 227,00

53 456 104,82 54 718 331,821 262 227,00Razem:

Id: D7E96C43-AC36-4432-9F97-9F0764200700. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK
Załącznik nr 3 do uchwały nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 50 000,002 193 000,00 2 143 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 2 143 000,002 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 193 000,00 - 50 000,00 2 143 000,00
Budowa nawierzchni ul. Nieszawskiej wraz z odwodnieniem - wzdłuż 
bloków CTBS 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 227,001 380 800,00 2 643 027,00

90095 Pozostała działalność 1 262 227,00 1 888 227,00626 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 000,00 1 262 227,00 1 888 227,00
Budowa wodnego placu zabaw w strefie okołotężniowej w okolicach parku 
linowego 300 000,00 1 262 227,00 1 562 227,00

6 563 971,00 7 776 198,001 212 227,00Razem

Id: D7E96C43-AC36-4432-9F97-9F0764200700. Podpisany Strona 1




